Ивановская городская Дума

пятого созыва
ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 31.10.2012

     № 487

О внесении изменения в решение
Ивановской городской Думы
«Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно передаваемого из муниципальной

собственности города Иванова в федеральную

собственность Российской Федерации»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Ивановской городской Думы
от 29.09.2010 № 91 «Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности города Иванова в федеральную собственность Российской Федерации», утвердив Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности города Иванова
в федеральную собственность Российской Федерации, в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова

     В. Сверчков
Приложение
к решению Ивановской

городской Думы

от 31.10.2012 № 487

Утвержден
решением Ивановской

городской Думы

от 29.09.2010 № 91

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности города Иванова

в федеральную собственность Российской Федерации

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(площадь, кадастровый номер)

	1.

	Земельный участок, находящийся
на землях населенных пунктов,
с разрешенным использованием – для административно-производственного здания
	г. Иваново,

переулок Темный, 40
	269 кв. м

37:24:020143:109